

Oznaczenie sprawy	BZP.271.53.2019.MW
-------------------	--------------------

URZĄD MIEJSKI  
województwo śląskie  
41-800 Zabrze  
ul. Powstańców Śląskich 5-7  
Biuro Zamówień Publicznych  
Pieczęć Zamawiającego

**„Dostawa i montaż wyposażenia dla Żłobka przy ul. Niedziałkowskiego 2 w Zabrzu”  
ZADANIE NR 2 – Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń dla dzieci i personelu**

Zadanie A- meble  
Zadanie B- sprzęt  
Zadanie C- tekstylia

**Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:**

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Okres gwarancji i rękojmi, termin realizacji, warunki płatności
-----------	---	--

**Zadanie A**

1.	<b>TRONUS POLSKA ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa</b>	Brutto: <b>491 212,80 PLN</b> Netto: <b>399 360,00 PLN</b> VAT 23%: <b>91 852,80 PLN</b> Oferowany okres gwarancji i rękojmi : <b>5 lat</b> Termin realizacji: <b>do 15.05.2020 r.</b> Warunki płatności zgodnie z warunkami umowy
----	--	---

**Zadanie B**

1.	<b>TRONUS POLSKA ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa</b>	Brutto: <b>168 406,68 PLN</b> Netto: <b>136 916,00 PLN</b> VAT 23%: <b>31 490,68 PLN</b> Oferowany okres gwarancji i rękojmi: <b>5 lat</b> Termin realizacji: <b>do 15.05.2020 r.</b> Warunki płatności zgodnie z warunkami umowy
2.	<b>Andrzej Piasecki prowadzący działalność pn. Piasecki Andrzej z siedzibą przy ul. Migdałowej 8 62-081 Chyby</b>	Brutto: <b>70 305,57 PLN</b> Netto: <b>57 159,00 PLN</b> VAT 23%: <b>13 146,57 PLN</b> Oferowany okres gwarancji i rękojmi: <b>2 lata</b> Termin realizacji: <b>do 15.05.2020 r.</b> Warunki płatności zgodnie z warunkami umowy

**Zadanie C**

1.	<b>TRONUS POLSKA</b> <b>ul. Ordona 2a</b> <b>01-237 Warszawa</b>	Brutto: <b>72 028,80 PLN</b> Netto: <b>58 560,00 PLN</b> VAT 23%: <b>13 468,80 PLN</b> Oferowany okres rękojmi: <b>5 lat</b> Termin realizacji: <b>od 11.05.2020 do 15.05.2020 r.</b> Warunki płatności zgodnie z warunkami umowy
2.	<b>Adam Wasilewski prowadzący działalność</b> <b>pn. W&amp;A Adam Wasilewski z siedzibą przy</b> <b>ul. Powstańców Wlkp. 47/5 63-800 Gostyń</b>	Brutto: <b>10 986,36 PLN</b> Netto: <b>8 932,00 PLN</b> VAT 23%: <b>2 054,36 PLN</b> Oferowany okres rękojmi: <b>4 lata</b> Termin realizacji: <b>od 11.05.2020 do 15.05.2020 r.</b> Warunki płatności zgodnie z warunkami umowy

Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

**Zadanie A: 143 913,69 PLN**

**Zadanie B: 33 393,27 PLN**

**Zadanie C: 15 837,48 PLN**

podpis osoby sporządzającej	<b>Podinspektor</b> <i>mgr inż. Małgorzata Werpachowska</i> .....
-----------------------------	---